Estado do Acre
Assembiele Legislativa
Gabinete do Deputado Manoel Moraes

E E i_______________________________ J

PROJETO DE LEI N° 69 DE_ DE D_E2014

~
. .r

. ,\}

.~;-~~
}1~JP\L{

~);lV rfJ\- "J.v
'G.:>}t,; ~'I'l'~
~ - ~I S'Yv}- "
fi ..

~~VERNADOR DO ESTADO DO ACR..E

FAÇO SABER que a Assembleia Legislativa do Estado do Acre decreta e eu

"Concede o Título de Cidadão Acreano ao Senhor:
FELIPE HEITOR TREVISAN"

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Acreano ao Senhor FELIPE

HEITOR TREVISAN.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Deputado

PSB

Assembleia legislativa do Estado do Acni'
Rua Arlindo Porto leal. n. 241 Centro- CEP69908· 040 • fone (68) 3213 4000 www.aleac.net

------------~~=~~========---- -----

http://www.aleac.net

	Page 1
	Titles
	i
	~. .r
	} 1~JP\L{
	I S'Yv}- "
	fi ..

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3